solent  appellationis  objicere,  si  aliquis  eorumdem 
virorum  pro  hac  re  sedem  apostolicam  appellaverit, 
nihilominus  in  eum  et  terram  ipsius  praedi- 
ctam  sententiam  proferatis  et  firmiter  observetis. 

Data  (114)  Signiae,  in  Idus  Februarii. 
CDXCV. 

Pro  eccle- Ad  Henricum  Belvacensem  episcopum. 
sia  de  Ruricorie. 

(Anno  1152,  Febr.    H). 

[Marten.,  Colleet.,  II,  638.] 
Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 

rabili  fratri  Hentuco  Belvacensi  episcopo,  salutem 

et  apostolicam  benedictionem. 
Qualiter  ecclesia  de  Ruricort  (115),  cumanleactis 

temporibus  divitiis  et  religiose  floruerit,  nunc  per 
illorum  incuriam  qui  inibi  commorantur,  non  mo- 
dicum  sit  in  utroque  contrita,  plurimorum  ad  nos 
relatione  pervenit,  tantoque  ampliuscontristamur, 
quanto  ad  instituenda  religiosa  loca  et  instituta 
conservanda  propensioristudionosconvenitimmi- 
nere.  Quia  igitur  a  nobis  in  extremo  examine  me- 
tuimus  exigendum,  si  quod  corrigendum  videmus 
incommissis  nobis  Ecclesiis,  tepiditate  aliqua  re 

linquimus  incorrectum,  per  prsesentia  scripta  fra- 
ternitati  tu.emandamus  quatenus  de  ordinecano- 
nico  religiosos  fratresibi  constituas,  qui  acceptam 

Deo  religionis  observantiam  in  eodem  loco  refor- 
ment,  ettam  in  temporalibusquaminspiritualibus 
ejusdem  loci  debeant  magisterium  oblinere.  Hoc 
autem  ita  te  volumus  diligenter  efficere,  ut  nec 

appellationis,  nec  suflVagii  cujuslibet  interventu, 
studium  tuum  abexsecutionehujus  nostiimandati 

videat  praepedire. 
Data  Signiae,  ni  Idus  Februarii. 

CDXCV  bis. 

Confirmatiobonorum  omniumellibertatum  mona- 
sterii  Rorensis  Canonicorum Regularium  S.  Au-  " 
guslini  Ralisponensis  diacesis. 

(Anno  1152,  Febr.  13.) 
[Hund.,  Metropol.  Salisburg.,  III,  255.] 

Eigenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,dilecto 

filio  Edehhaudo  praeposito  Borensis  Ecclesiae,  ejus- 

que  successoribusregulariter  substituendis,in  per- 

petuum. 
Religiosisdesideriis  dignum  est  facilem  praebere 

(114)  Videtur  irrepsisse  hic  mendum  oscitantia 
amanuensis,  nam  omnes  illae.  epistolae  proEcclesia 
Belvaceusi  eadem  die  datte  sunt,  scilicet  Ferentini 
V  Kal.  Martii. 

consensum,    ut   fidelis  devotio   celerem  sortiatur 
effectura.    Eapropter,  dilecte  in  Domino  fili,  tuis 

justis  postulationibusciementer  annuimus,  et  prae- 
fatam  ecclesiam  cui,  Deoauctore,  praeesse  digno- 
sceris,  sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  susci- 
pimus,et  praesentisscriptiprivilegiocommunimus  ; 
statuentes  ut  quascunque  possessiones,  quscunque 
bona  eadem  ecclesia  in  praesentiarum  juste  etcano- 
nice  possidet,  aut  in  futurum  concessione  pontifi- 
cum,  largitione  regum   vel  principum,  oblatione 
fidelium,  seualiis  justis  modis,  Deo  propitio.poteril 
adipisci,  firma  tibituisque  successoribuset  illibata 
permaneant.  Praedia  quaeque,  vineas,  domos,  areas. 
elaliaquae  Heniicus  Ratisbonensis  archiepiscopus 
ecclesiae  vestrae  intuitu  devotionis  juste  concessit.